СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Решение

00.00.2023              		                          с. Бакчар 		                                проект

 О внесении изменений в решение
 Совета Бакчарского сельского поселения
 от 22.12.2021 № 25 «Об утверждении
[bookmark: _Hlk73706793] Положения о муниципальном жилищном
 контроле на территории муниципального
 образования «Бакчарского сельское поселение»

В целях приведения нормативно правовой базы в соответствие с федеральным законодательством,

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 22.12.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» следующие изменения:

1)  В приложении 3 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» исключить пункты 1и 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета Бакчарского сельского поселения.

	Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения

  Глава Бакчарского
  сельского поселения

                           А.В.Гусев

                           С.М.Приколота